
 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.03.2011г.          № 69-п 

 

Об  утверждении состава постоянно действующей антитеррористической 

комиссии   муниципального   образования   город   Игарка 

 

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.03.2006г.  № 35-ФЗ "О противодействии терроризму",  Федеральным 

законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской 

деятельности",  решениями МАГ Туруханского района, статьей 16 Устава 

муниципального образования   город Игарка,   в связи с кадровыми и 

изменениями,  произошедшими  в администрации города, в организациях и 

учреждениях города,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Утвердить состав постоянно действующей антитеррористической 

комиссии муниципального   образования   город   Игарка   согласно  приложению. 

 2.   Приложение  к постановлению администрации города Игарка от 

13.11.2010г.  № 354-п «Об  утверждении состава постоянно действующей 

антитеррористической комиссии   муниципального   образования   город   Игарка», 

считать   утратившим    силу. 

 3.   Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному  опубликованию  в  городской общественно-

политической газете  «Игарские новости». 

 

 

 

     Глава города         С.А. Азаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кулакова Наталия Александровна 

8-39172-2-25-55         
        

                     



 

                                                                             Приложение 

             к постановлению  

             Администрации  города Игарка 

             от 14.03.2011г.    № 69-п 

 
 

Состав постоянно действующей антитеррористической комиссии 

муниципального образования город Игарка 
 

ФИО Занимаемая должность 

Азаров  

Сергей  Александрович 

- глава    города   Игарки,  

 председатель комиссии 

 

Мельников 

Владимир Александрович  

- заместитель главы города по промышленности, 

жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, 

транспорту и связи, 

заместитель председателя комиссии 

 

Мусягин  

Дмитрий Николаевич 

- главный специалист по делам ГО и ЧС 

администрации города, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Данилюк 

Иван Николаевич  

- главный  врач  Муниципального учреждения 

здравоохранения  "Игарская центральная 

городская больница"                (по согласованию) 

Основина  

Татьяна Геннадьевна 

- начальник Краевого государственного 

бюджетного учреждения  "Игарский отдел 

ветеринарии"                         (по согласованию) 

Шемета  

Евгений Борисович 

- генеральный  директор  Открытого 

акционерного общества "Многоотраслевой 

энергопромышленный комплекс" (по 

согласованию) 

Шевцов  

Виктор Иннокентьевич 

- директор  филиала   "Игарский"  Открытого 

акционерного общества  

"Красноярскнефтепродукт"     (по согласованию) 

Золотухин 

Константин Васильевич 

- директор    филиала    "Аэропорт   Игарка" 

ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка"                                                     

(по согласованию)  



 

Галеева  

Альбина Александровна 

- заместитель  начальника отдела по 

дошкольному, общему, дополнительному, 

специальному (коррекционному) образованию, 

воспитанию в г. Игарке Управления   образования 

администрации Туруханского  района       (по 

согласованию) 

Лютиков  

Александр Сергеевич 

- начальник отряда  государственной 

противопожарной  службы ПЧ-77 ОГПС-17  МЧС 

РФ по Красноярскому краю     (по согласованию) 

Веркеев  

Дмитрий Николаевич 

- заместитель начальника Отдела надзорной 

деятельности   по  Туруханскому  району      (с 

дислокацией в г. Игарка)          (по согласованию)    

Мядзелев Александр 

Васильевич 

-  начальник    РЭС-2,   СЭСП,   Усть-Хантайская 

ГЭС    ОАО "НТЭК"              (по согласованию) 

Токмашов  

Дмитрий Васильевич 

-  старший   оперуполномоченный     УФСБ  РФ 

по Красноярскому  краю  (с дислокацией в г. 

Игарка)                                        (по согласованию) 

Чижадо  

Василий Николаевич  

-  начальник  отделения   милиции № 29 Отдела 

внутренних   дел  по   Туруханскому   району                                                  

(по согласованию) 

Голодед  

Анатолий Иванович 

- генеральный директор Общества с 

ограниченной ответственностью  "Игарская 

стивидорная компания"            (по согласованию) 

Казаков  

Анатолий Павлович 

- председатель  Игарского городского Совета 

депутатов                               (по согласованию)  

 

 
 


